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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze                            

Początek formularza


Chęciny, dnia 16-12-2019r.
Znak sprawy: ZP-1423-2019-10
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

 Zamawiający informuje że:

· przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2020-01-10, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2020-01-10, godz. 10:30,

· modyfikuje zapis w części XII SIWZ „Sposób przygotowania ofert” punkt 18, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny.

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy Pzp

	Znak postępowania 
	ZP-1423-2019

	Nazwa postępowania
	Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I pietra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze

	Nie otwierać przed
	2020-01-10


· modyfikuje zapis w części XIII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2020-01-10 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2020-01-10 godzina 10:30


informuje również, że:

Pytanie nr 1 - Wnosimy o potwierdzenie, że z uwagi na punktowanie okresu gwarancyjnego, w tabeli w §12 ust. 3 umowy powinno być: gwarancja na roboty budowlane wynosi  min 60 m-cy a max 72 m-ce a nie 60 m-cy.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w postępowaniu okres gwarancji na roboty budowlane wynosi minimum 60 m-cy a maksymalnie 72 m-ce.

Pytanie nr 2 - SIWZ Pkt.4. podpunkt 4.2 - W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt 4.1, Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (Formularz ofertowy– załącznik nr 1 do SIWZ) tej części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania firm podwykonawców. Prosimy o wykreślenie słów: „i podania firm podwykonawców”

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian. Zgodnie z art. 36b ust 1 Ustawy Pzp. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców.

Pytanie nr 3 - Umowa par 5  pkt.1. i pkt.2:
1. Zapłata dopuszcza płatność wynagrodzenia w częściach, na podstawie faktur częściowych wystawianych na koniec miesiąca, nie częściej niż raz na dwa miesiące do wysokości 80% wartości określonej w § 3 ust 1 umowy.
2. Faktura końcowa nie może stanowić mniej niż 20% wartości zamówienia.
Prosimy o zmianę na:

1. Zapłata dopuszcza płatność wynagrodzenia w częściach, na podstawie faktur częściowych wystawianych na koniec miesiąca, nie częściej niż raz na miesiąc do wysokości 90% wartości określonej w § 3 ust 1 umowy.
2. Faktura końcowa nie może stanowić mniej niż 10% wartości zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis w paragrafie 5 umowy  pkt.1 i pkt. 2 które otrzymują następujące brzmienie:

1. Zapłata dopuszcza płatność wynagrodzenia w częściach, na podstawie faktur częściowych wystawianych na koniec miesiąca, nie częściej niż raz na miesiąc do wysokości 90% wartości określonej w § 3 ust 1 umowy.

2. Faktura końcowa nie może stanowić mniej niż 10% wartości zamówienia.
Pytanie nr 4 - Umowa par 5  pkt.4. i Par.11. pkt.1. pkt.5 - Prosimy o wykreślenie słowa „bezusterkowy”.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – Umowa Par.11.pkt.2: 

1. Zamawiający przewiduje odbiory robót zanikających i ulegających zakryciu, odbiory częściowe wykonanych w 100% robót z tabeli elementów scalonych na podstawie, odbiór końcowy.

Prosimy o zmianę na:

2. Zamawiający przewiduje odbiory robót zanikających i ulegających zakryciu, odbiory częściowe według miesięcznego zaawansowania robót z tabeli elementów scalonych na podstawie, odbiór końcowy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w paragrafie 11 umowy  pkt.2  który otrzymuje następujące brzmienie:
„Zamawiający przewiduje odbiory: robót zanikających i ulegających zakryciu, odbiory częściowe według miesięcznego zaawansowania robót na podstawie obmiarów realizowanych przez Wykonawcę w odniesieniu do „Tabel ryczałtowych elementów robót” potwierdzone przez Inspektora nadzoru (w danej branży), odbiór końcowy”
Pytanie nr 6 – Umowa Par.13 pkt.1. podpunkt 1.4  Prosimy o wykreślenie tego podpunktu.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 – Umowa Par.13 pkt.2.  Prosimy o dopisanie podpunktu 2.3. o brzmieniu:
2.3. Zamawiający pozostaje w zwłoce z dokonaniem płatności dla Wykonawcy o czas dłuższy niż 30 dni.

Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 8 – Umowa Par.14 ust 1 - Kary umowne:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1.1. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy,

1.2. za nie przedłożenie Harmonogramu uwzględniającego uwagi Zamawiającego- w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w § 4 ust. 1 niniejszej umowy,

1.3. za opóźnienie w wykonaniu całości przedmiotu umowy - w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w § 4 ust. 1 niniejszej umowy,

1.4. za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym, w okresie rękojmi lub przy odbiorze ostatecznym, tj. odbiorze pogwarancyjnym - w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.

1.5. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 6 ust. 1 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu „Wykazu Pracowników wykonujących przedmiot umowy” w wysokości 500,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki

1.6. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 6 ust. 3 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu kopii umów zawartych z pracownikami wykonującymi zamówienie w wysokości 1 000,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki

1.7. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 9 ust. 8 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu uprawnień osób wymienionych w § 9 ust 2 pkt 2.2 i 2.3 umowy, w wysokości 500,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, 

1.8. w przypadku braku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 10 ust. 9, w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na wprowadzenie zmian i przedstawienia w tym terminie poprawionej umowy z podwykonawcą lub dalszy podwykonawcą zamówienia na roboty budowlane

1.9. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 16 ust. 2 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu  kopii polisy w wysokości 500,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, 

Prosimy o zmianę na:

Kary umowne:

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

.1. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy,

.2. za nie przedłożenie Harmonogramu uwzględniającego uwagi Zamawiającego- w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 1 niniejszej umowy,

.3. za zwłokę  w wykonaniu całości przedmiotu umowy - w wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 1 niniejszej umowy,

.4. za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym, w okresie rękojmi lub przy odbiorze ostatecznym, tj. odbiorze pogwarancyjnym - w wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.

.5. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 6 ust. 1 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu „Wykazu Pracowników wykonujących przedmiot umowy” w wysokości 100,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki

.6. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 6 ust. 3 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu kopii umów zawartych z pracownikami wykonującymi zamówienie w wysokości 100,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki

.7. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 9 ust. 8 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu uprawnień osób wymienionych w § 9 ust 2 pkt 2.2 i 2.3 umowy, w wysokości 100,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, 

.8. w przypadku braku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 10 ust. 9, w wysokości 100 zł, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na wprowadzenie zmian i przedstawienia w tym terminie poprawionej umowy z podwykonawcą lub dalszy podwykonawcą zamówienia na roboty budowlane

.9. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 16 ust. 2 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu  kopii polisy w wysokości 100,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, 

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis w paragrafie 14 umowy ust 1  który otrzymuje następujące brzmienie:

Kary umowne:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1.1. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy,

1.2. za nie przedłożenie „Harmonogramu rzeczowo – finansowego” o którym mowa w §8 ust. 2 pkt. 2.28 oraz „Tabel ryczałtowych elementów robót” o których mowa w §3 ust. 3 uwzględniających uwagi Zamawiającego - w wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w w/w paragrafach niniejszej umowy,

1.3. za opóźnienie w wykonaniu całości przedmiotu umowy - w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w § 4 ust. 1 niniejszej umowy,

1.4. za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym, w okresie rękojmi lub przy odbiorze ostatecznym, tj. odbiorze pogwarancyjnym - w wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.

1.5. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 6 ust. 1 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu „Wykazu Pracowników wykonujących przedmiot umowy” w wysokości 500,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki,

1.6. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 6 ust. 3 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu kopii umów zawartych z pracownikami wykonującymi zamówienie w wysokości 1 000,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki,

1.7. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 9 ust. 8 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu uprawnień osób wymienionych w § 9 ust 2 pkt 2.2 i 2.3 umowy, w wysokości 500,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, 

1.8. w przypadku braku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 10 ust. 9, w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na wprowadzenie zmian i przedstawienia w tym terminie poprawionej umowy z podwykonawcą lub dalszy podwykonawcą zamówienia na roboty budowlane

1.9. za przekroczenie terminu o którym mowa  w § 16 ust. 2 dotyczącego przedstawienia zamawiającemu  kopii polisy w wysokości 500,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, 

Pytanie nr 9 - Prosimy również o wprowadzenie limitu wszystkich kar do wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 – SIWZ - 































































































































Proszę o informację, czy warunkiem spełnienia pkt VI p.pkt 2.6 SIWZ będzie wykazanie się minimum pięciu robót budowlanych w obiektach użyteczności publicznej, w tym 1 (jeden) obiekt o charakterze związanym z służbą zdrowia zgodnie z PKOB grupa 1264?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis w części VI SIWZ ust. 2 pkt 2.6 który otrzymuje następujące brzmienie:
2.6 wykaże się wykonaniem minimum pięć robót budowlanych w obiektach użyteczności publicznej, w tym 1 (jeden) obiekt o charakterze związanym z służbą zdrowia. Każda robota budowlana musi być wykonana na kwotę minimum 5 000 000,00 zł brutto lub o kubaturze minimum 5 000 m3, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Obiekty o charakterze związanym z służbą zdrowia zgodnie z PKOB to klasa 1264 (Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej)

Pytanie nr 11 – SIWZ - Zgodnie z SIWZ do oferty należy dołączyć „kosztorys ofertowy Wykonawcy w wersji szczegółowej”. W związku z wynagrodzeniem ryczałtowym wnosimy o zmianę tego wymogu i załączania do oferty jedynie tabeli elementów scalonych/kosztorysów w wersji uproszczonej.
Odpowiedź: 
Zapis SIWZ w bez zmian. Kosztorysy w wersji pełnej umożliwiają weryfikację składowych poszczególnych pozycji oraz ewentualne ustalenie wartości dla robót zamiennych

Pytanie nr 12 - W związku z tym, że Zamawiający nie wyraża zgody do transportu materiałów budowlanych dźwigami osobowymi, jakie znajdują się w budynkach szpitala prosimy o wyrażenie zgody na transport materiałów poprzez wewnętrzne klatki schodowe w budynkach szpitala. Prosimy o wyrażenie zgody na zamontowanie zewnętrznych pionów komunikacyjnych (schodni, dźwigów) które będą zakotwione do budynku szpitala w celu transportu materiałów.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na zamontowanie zewnętrznych pionów komunikacyjnych (schodni, dźwigów) . Lokalizacja i montaż przedmiotowych wymaga ustaleń szczegółowych z Zamawiającym i jego akceptacji na etapie realizacji.
Pytanie nr 13 – Umowa - Wnosimy o zmianę zapisu §5, ust 1 Umowy z „nie częściej niż raz na dwa miesiące” na „nie częściej niż raz na miesiąc”.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis w paragrafie 5 umowy  pkt.1  które otrzymują następujące brzmienie:

1. Zapłata dopuszcza płatność wynagrodzenia w częściach, na podstawie faktur częściowych wystawianych na koniec miesiąca, nie częściej niż raz na miesiąc do wysokości 90% wartości określonej w § 3 ust 1 umowy.
Pytanie nr 14 – Umowa - Wnosimy o precyzyjną informację jakie urządzenia i elementy zdemontowane mają zostać przekazane Zamawiającemu zgodnie z §8, ust 1, pkt. 1.5 oraz §8, ust 2, pkt. 2.9 Umowy. Prosimy o informację czy Zamawiający przejmie całość zdemontowanych elementów (np. gruz).
Odpowiedź:
Zamawiający przejmie zdemontowane elementy w  postaci np.: elementów systemu kontroli dostępu, stolarki aluminiowej do niektórych pomieszczeń, łączników światła, zaworów gazowych, elementów systemu DSO i SSP, itp.

Szczegółowa lista elementów do przekazania Zamawiającemu zostanie opracowana w momencie przejęcia terenu I piętra budynku A na potrzeby budowy. Postępowanie z odpadami zgodnie z §8ust 2 pkt. 2.17 umowy.
Pytanie nr 15 – Umowa - Wnosimy o zmianę zapisu §11, ust 1 Umowy z „bezusterkowego protokołu” na „protokołu” oraz o jednoczesną zmianę analogicznych zapisów w pozostałej części Umowy.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 – Umowa - Wnosimy o zmianę zapisu §11, ust 5 Umowy z „bezusterkowego protokołu” na „protokołu” oraz o jednoczesną zmianę analogicznych zapisów w pozostałej części Umowy.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 – Umowa - Wnosimy o zmianę zapisu §12, ust 1 Umowy z „bezusterkowego protokołu” na „protokołu” oraz o jednoczesną zmianę analogicznych zapisów w pozostałej części Umowy.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 – Umowa - Wnosimy aby okres gwarancji i rękojmi był liczony nie od daty podpisania protokołu odbioru końcowego robót dla całego przedmiotu umowy, a od daty podpisania protokołu odbioru końcowego dla poszczególnych etapów określonych w §2, ust 2 Umowy. 
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 – Umowa - Wnosimy o zmianę zapisu §12, ust 3 Umowy z „bezusterkowego odbioru” na „odbioru”, „bezusterkowego protokołu” na „protokołu” oraz o jednoczesną zmianę analogicznych zapisów w pozostałej części Umowy.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 – Umowa - Wnosimy o zmianę zapisu §12, ust 4 Umowy z „koszty przeglądów gwarancyjnych oraz koszty materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania zamontowanych urządzeń (rzeczy) ponosi Wykonawca” na „koszty przeglądów gwarancyjnych oraz koszty materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania zamontowanych urządzeń (rzeczy) ponosi Zamawiający”. Brak zmiany zapisu ze względu na ryzyko Oferentów może spowodować znaczące zawyżenie zaoferowanej ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu umowy ponieważ koszty materiałów eksploatacyjnych są trudne do oszacowania na etapie składania ofert.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian. Należy uwzględnić np. konserwację dźwigów osobowych.

Pytanie nr 21 – SIWZ - W związku z wymogiem załączenia kosztorysów szczegółowych zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji szczegółowej z zestawieniem materiałów, robocizny oraz sprzętu.
Odpowiedź:
Przedmiary są generowane w jednolitym standardzie tj. bez zestawienia materiałów, robocizny i sprzętu. Z uwagi na ryczałtowy charakter realizacji to Wykonawca ocenia nakłady związane z wykonaniem zakresu tak by wycenić wszystkie nakłady oraz ryzyko związane z ewentualnymi koniecznymi działaniami towarzyszącymi. 

Pytanie nr 22 – Umowa - dotyczy §2 ust. 3 wzoru umowy – wnosimy o  modyfikację  tego zapisu ,/ bądź jego wykreślenie/, gdyż jest on nieprecyzyjny  chociażby z tego powodu, iż Zamawiający nie określił  jakie dokumenty ma prawo weryfikować – czy wszystkie o jakich mowa we  wzorze umowy, czy może niektóre z nich , a nadto brak podstaw do  przyjęcia , iż to Zamawiający ma prawo  do naliczania kar umownych  za niezaakceptowanie przez Wykonawcę zapisy proponowane przez Zamawiającego. Strony umowy jako uczestnicy procesu budowlanego winni współpracować przy realizacji przedmiotu zamówienia  i w drodze współpracy wypracować wspólne stanowisko w sprawach spornych a nie traktować takie sprawy jako nienależyte  wykonanie przedmiotu umowy  przez wykonawcę i obciążanie go karami umownymi.  Zasadnym będzie wykreślenie tego zapisu umownego, gdyż nic nie uprawnia Zamawiającego do jednostronnej zmiany bliżej nieokreślonego dokumentu i karania wykonawcy n p. w przypadku niezaakceptowania takiej zmiany przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian. W kwestii dokumentów jakie Zamawiający ma prawo weryfikować dotyczy wszystkich wymieniowych we wzorze umowy w szczególności: „Tabel ryczałtowych elementów robót”, harmonogramu rzeczowo – finansowego, umów z Podwykonawcami, dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 23 – Umowa - dotyczy §6 ust. 3 wzoru umowy -  wnosimy o zmianę tego zapisu umownego i wpisanie iż Wykonawca zobowiązuje się  przedłożyć do wglądu  zanonimizowane w sposób zapewniający  ochronę danych osobowych pracowników -  kopie umów o pracę , zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018r.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 – Umowa - dotyczy §8 ust. 2 pkt. 2.4 wzoru umowy-  wnosimy o dopisanie w zdaniu ostatnim wskazanego zapisu umownego   słów –„ po uzgodnieniu  terminów  z Wykonawcą.” Pozwoli to na dwustronne i szybkie ustalenie terminów szkoleń o których mowa w tym zapisie.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w §8 ust. 2 pkt 2.4 umowy który otrzymuje następujące brzmienie:
2.4 Przeprowadzenie pełnego i szczegółowego przeszkolenia osób wskazanych przez Zamawiającego wciągu 14 dni licząc od daty podpisania protokołu końcowego robót, w zakresie obsługi i użytkowania urządzeń, maszyn, instalacji i innych elementów, zwłaszcza wymagających określonego przez producenta/dostawcę sposobu użytkowania i eksploatacji (konserwacji) wraz z przekazaniem imiennej, podpisanej listy osób przeszkolonych i pełnej instrukcji obsługi sporządzonej w języku polskim. Przeszkolenie będzie się odbywać w siedzibie i w terminach wskazanych przez Zamawiającego w uzgodnieniu z Wykonawcą.

Pytanie nr 25 – umowa - dotyczy § 12 ust.1 wzoru umowy – Z uwagi na fakt, iż zamawiający w § 2  umowy  przewidział realizację przedmiotu umowy w II etapach, ustalając iż po zakończeniu pierwszego etapu i po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie części przedmiotu zamówienia zamierza go użytkować, wykonawca wnosi o zmianę zapisu umownego dotyczącego rozpoczęcia biegu okresu gwarancji i rękojmi w ten sposób, iż ustala się, że okresy te rozpoczynają swój bieg od dnia zakończenia robót dla danego etapu a nie od dnia odbioru końcowego całego przedmiotu umowy.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

                                                                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                                                 Cezary Kozioł
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